[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа шестого  созыва

от 21.09.2017 г.    № 7                                                                                              г. Новая Ляля
О делегировании председателя  Думы Новолялинского городского округа

в Свердловское региональное объединение «Депутатская вертикаль»

   Принято Думой Новолялинского

городского округа 21 сентября 2017 года.

Согласно положения о Свердловском региональном объединении «Депутатская вертикаль», в целях усиления взаимопонимания  между депутатами Государственной Думы Российской Федерации,  депутатами Законодательного Собрания Свердловской области и депутатами Дум муниципальных образований,
Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:
1. Делегировать председателя Думы Новолялинского городского округа шестого созыва Горбунова Виктора Аркадьевича в состав ассамблеи Свердловского объединения «Депутатская вертикаль».
2. Направить решение в Свердловское региональное объединение «Депутатская вертикаль».
Председатель Думы

Новолялинского городского округа                                           В.А.Горбунов